

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดुरอง กพฉ.3 ประจำปี 2567  
ประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 5 รายการ เลขที่ ฉ.3 กบพ.(จร.) EBD-009/2567  
ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กบพ.ฝสบ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,835,179.60 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑ ก.พ. 2567  
เป็นเงิน 3,835,179.60 บาท

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี
1	1030110000	สเตรนแคคล์มปีแบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	1,750.00	114.00	199,500.00	13,965.00	213,465.00
2	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	16,000.00	124.00	1,984,000.00	138,880.00	2,122,880.00
3	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	1,800.00	210.00	378,000.00	26,460.00	404,460.00
4	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	2,200.00	284.00	624,800.00	43,736.00	668,536.00
5	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	10,050.00	39.60	397,980.00	27,858.60	425,838.60
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					3,584,280.00	250,899.60	3,835,179.60

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1.ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ  
2.ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือ รผก.(ล.) เลขที่ กวผ.(บข)890/2566 ลว.28 พฤศจิกายน 2566

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นางสาวธีรภัทร์ พลนิมพันธ์ุ ประธานคณะกรรมการ

นายอนุวัฒน์ ปัทมศรีรัตนาศ คณะกรรมการ

นายยุทธพงษ์ รัตนแสง คณะกรรมการ